

Cajuca ApS
Hospitalsgade 15, 1
8900 Randers C

CVR-nummer 31 06 97 50

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
7. juli 2022

Carina Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Cajuca ApS
Hospitalsgade 15, 1
8900 Randers C

CVR-nummer: 31 06 97 50
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Carina Dahl

Pengeinstitut

Spar Nord
Østervold 16
8900 Randers C

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering i værdipapir, indgåelse af forretninger på de finansielle marker og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på TDKK 1.512. Der har i regnskabsåret været tab på et tilgodehavende på TDKK 1.428. Derudover har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets kreditgiver samt hovedanpartshaver har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed samt først kræve mellemværendet indfriet når der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

Selskabet er fortsat omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes at kapitalen reetableres ved kapitalforhøjelse.

	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
Eksterne omkostninger	-10.000	-10
Resultat før finansielle poster	-10.000	-10
Finansielle omkostninger	-1.511.450	-51
Resultat før skat	-1.521.450	-61
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.521.450	-61
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-1.521.450	-61
Resultatdisponering i alt	-1.521.450	-61
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre tilgodehavender	0	1.349
	Tilgodehavender	0	1.349
	Likvide beholdninger	34.787	36
	Omsætningsaktiver i alt	34.787	1.386
	Aktiver i alt	34.787	1.386

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-3.531.706	-2.010
	Egenkapital i alt	-3.406.706	-1.885
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Anden gæld	2.138.939	1.415
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.292.554	1.846
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.441.493	3.271
	Gældsforpligtelser i alt	3.441.493	3.271
	Passiver i alt	34.787	1.386
2	Usikkerhed ved fortsat drift		
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	-2.010	-1.885
Årets resultat	0	-1.521	-1.521
Egenkapital ultimo	125	-3.532	-3.407

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i indeværende og forrige regnskabsår ikke haft ansatte udover direktøren.

2 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i året realiseret et underskud på TDKK 1.512.

Selskabets kreditgiver samt hovedanpartshaver har givet tilsagn om at stille den nødvendige likviditet til rådighed samt først kræve mellemværendet indfriet når der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed. Ledelsen aflægger regnskabet med fortsat drift for øje.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
